[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

от 23.11.2018 г.

                                 № 1979
г.Тихорецк

О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования Тихорецкий район от

16 августа 2017 года № 1294 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешений на
строительство, реконструкцию объектов
капитального строительства»

В соответствии со статьей 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг»                  п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования Тихорецкий район от 16 августа 2017 года № 1294 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» изменение, изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2.Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования Тихорецкий район (Вожаков) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Тихорецкие вести» и официальном сетевом издании в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», общему отделу администрации муниципального образования Тихорецкий район (Поляков) - его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в установленные сроки.
3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Тихорецкий район                                                                               А.А.Перепелин